

Nordfrost Køleservice ApS
CVR-nr. 21070378
Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2015

Dirigent

Navn: Hans Jørgen Dahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordfrost Køleservice ApS
Boven 5
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21070378
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: 75124927
Hjemmeside: www.nordfrost.dk
E-mail: info@nordfrost.dk

Bestyrelse

Jesper Helle Kjærgaard
Hans Jørgen Dahl

Direktion

Hans Jørgen Dahl

Bank

Den Jyske Sparekasse
Torvegade 8
6701 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel og service indenfor køleteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 775 t.kr. mod et overskud sidste år på 589 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.361.619	2.861.746
Personaleomkostninger	1	(2.278.741)	(2.003.469)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(50.268)</u>	<u>(67.611)</u>
Driftsresultat		1.032.610	790.666
Andre finansielle indtægter	3	10.734	15.279
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(14.570)</u>	<u>(12.376)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.028.774	793.569
Skat af ordinært resultat	5	<u>(253.303)</u>	<u>(204.744)</u>
Årets resultat		<u><u>775.471</u></u>	<u><u>588.825</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		775.471	594.589
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(5.764)</u>
		<u><u>775.471</u></u>	<u><u>588.825</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.240	100.924
Indretning af lejede lokaler		60.494	66.078
Materielle anlægsaktiver	6	<u>116.734</u>	<u>167.002</u>
Deposita		93.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>93.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>209.734</u>	<u>167.002</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		378.000	363.200
Varebeholdninger		<u>378.000</u>	<u>363.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.203.196	633.079
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	52.900
Udskudt skat	7	11.500	8.900
Andre tilgodehavender		125.194	45.000
Periodeafgrænsningsposter		19.850	21.785
Tilgodehavender		<u>2.359.740</u>	<u>761.664</u>
Likvide beholdninger		<u>467.652</u>	<u>1.354.855</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.205.392</u>	<u>2.479.719</u>
Aktiver		<u><u>3.415.126</u></u>	<u><u>2.646.721</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		775.471	594.589
Egenkapital		<u>1.775.471</u>	<u>1.594.589</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		331.442	172.342
Gæld til tilknyttede virksomheder		456.732	292.451
Skyldig selskabsskat		255.903	147.953
Anden gæld		595.578	439.386
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.639.655</u>	<u>1.052.132</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.639.655</u>	<u>1.052.132</u>
Passiver		<u>3.415.126</u>	<u>2.646.721</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	500.000	594.589	1.594.589
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(594.589)	(594.589)
Årets resultat	0	0	775.471	775.471
Egenkapital ultimo	500.000	500.000	775.471	1.775.471

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.035.551	1.780.802
Pensioner	148.940	124.363
Andre omkostninger til social sikring	41.535	39.908
Andre personaleomkostninger	52.715	58.396
	2.278.741	2.003.469
	2014	2013
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	50.268	67.611
	50.268	67.611
	2014	2013
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	3.995	9.253
Øvrige finansielle indtægter	6.739	6.026
	10.734	15.279
	2014	2013
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.564	4.559
Renteomkostninger i øvrigt	541	7.817
Øvrige finansielle omkostninger	3.465	0
	14.570	12.376
	2014	2013
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	255.903	197.344
Ændring af udskudt skat	(2.600)	7.400
	253.303	204.744

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.015.449	111.680
Kostpris ultimo	1.015.449	111.680
Af- og nedskrivninger primo	(914.525)	(45.602)
Årets afskrivninger	(44.684)	(5.584)
Af- og nedskrivninger ultimo	(959.209)	(51.186)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.240	60.494
	2014 kr.	2013 kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	16.400	16.800
Tilgodehavender	(4.900)	(7.900)
	11.500	8.900
	Antal	Nominal værdi kr.
8. Virksomhedskapital		
A-klasse	400	400.000
B-klasse	100	100.000
	500	500.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HJD Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt 134.703 kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.